
日経 x T E C H E X P O 2 0 1 9
デジタルものづくり出展のご案内

会期 2019年10月9日(水)-11日(金)

会場 東京ビッグサイト 西展示棟 1ホール

主催 日経BP

ブースNo. 1040後援 総務省、経済産業省

＜ご挨拶＞

お客様各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社は、10月9日(水)～11日(金)に東京ビッグサイト西展示棟で開催される

「日経xTECH EXPO2019内デジタルものづくり2019」

に出展いたします。

当日は弊社のcm級精度測位ソリューションや「におい」による予防保全など

多数ご紹介させていただきます。

ご多用中とは存じますが、ご来場のほど心よりお待ち申し上げております。

ブース内セミナーを毎日開催いたします‼

10月9日（水）

13:15、14:15、15:15、16:15

10月10日（木）/11日（金）

11:15、13:15、14:15、15:15、16:15

※開催時間とテーマは当日変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

セミナーのご案内

【テーマ】

▶ みちびき提供サービス
「高精度測位・災害情報配信」の活用事例

▶ 自動運転・設備保全の活用紹介

▶ GNSSとIoTによる新たな価値の創造

▶ においで介護サービス向上
「気づきとケアのソリューション」

▶ 交通インフラにおける死角AIサポート




